
 
Karjeras nedēļas pasākumu apmeklējums Daugavpilī 

 
             Karjeras nedēļas ietvaros Ilūkstes Raiņa vidusskolas un Bebrenes VP vidusskolas 
skolēniem bija iespēja piedalīties dažādos pasākumos Daugavpilī. 
              8. oktobrī vidusskolas skolēni apmeklēja lekciju “Domāšanas stratēģiju attīstība, mērķu 
apzināšana un sasniegšana dzīvē”. Pēc lekcijas savos iespaidos dalījās meitenes – Elza, Karīna 
un Eva Evelīna “Lektors Aleksis mums visiem lika domāt par pareizo izvēļu veikšanu, par 
nākotnes mērķiem un apzināties mūsu vietu pasaulē. Svarīga atziņa, ko ieguvām: “Es esmu 
iemesls visam, kas notiek manā dzīvē”. Lekcijā mums vajadzēja sadalīties grupās ar citu skolu 
skolēniem, tas mūsos veicināja prasmi komunicēt un strādāt komandā.” 
             9. oktobrī 8. – 10. klašu skolēniem tika piedāvāta iespēja apmeklēt pasākumu “Būvē 
savu karjeru pats!” Daugavpils Būvniecības tehnikumā, kur skolēni varēja stāstījumos un 
paraugdemonstrējumos iepazīt dažādas profesijas, kuras var apgūt tehnikumā un arī piedalīties 
piedāvātajās aktivitātēs. Skolēni dalījās savos ieguvumos: “Man ļoti patika, bija interesanti un 
labi viss  izskaidrots. Ļoti patika, guvu plašu informāciju par profesijām, kuras var apgūt. Man 
radās interese par šo mācību iestādi.  Vairāk uzzināju par interesējošo profesiju – ceļu 
būvtehniķis, autodiagnostiķis.” Tajā pašā dienā citiem skolēniem tika piedāvāta mācību 
ekskursija uz “Park Hotel Latgola”, kur skolēni iepazinās ar viesmīlības nozarē strādājošu 
uzņēmumu, izzināja, kādu profesiju pārstāvji strādā uzņēmumā, kādas prasmes, zināšanas un 
iemaņas nepieciešamas viesmīlības jomā strādājošiem profesionāļiem, iepazīt uzņēmuma darba 
vidi. Skolēni pastāstīja: “Man ļoti patika viesnīcā, bija interesanti tik daudz uzzināt jauna, redzēt 
viesnīcas iekārtojumu, agrāk nekad neesmu bijusi viesnīcā. Ļoti patika darbinieku viesmīlība. 
Ļoti daudz bija izstāstīts par iekārtojumu, parādīti numuriņu veidi. Pirmo reizi apmeklēju arī 
viesnīcas kafejnīcu.” 
 
 
 
 
 
 
 

Ilūkstes novada pašvaldības PKK Iveta Repkova 
 
 
 
 
 
 
 
 
Eiropas Savienību fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.5. specifiskā atbalsta mērķa 
"Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs" projekts 
Nr.8.3.5.0/16/I/001 “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs”  

  



 
 

 
 
 
 



 
 
 

 
 



 
 


